参考様式５
住民への周知措置を講じたことを証する書面

 　年 　月 　日

 各 務 原 市 長 様

 住 所
申 請 者 氏 名
（名称及び代表者名）（電話　　　 － 　　　）

下記のとおり、周辺住民へ事前周知いたしましたので報告します。
予定建築物等の用途：

申請地の地名地番：各務原市

【添付資料】
①〈説明会開催の場合〉

□開催の周知範囲が分かる位置図等

□開催案内及び開催結果が分かる資料
（議事録または議事要約、説明会に用いた資料 等）
□※渓流等において、高さ 15ｍを超える盛土をする場合は、説明会開催が要件となります。

②〈書面配布の場合〉

□配布した書面

□配布範囲が分かる位置図等

③〈掲示及びインターネットによる場合〉
□掲示場所が分かる位置図等

□掲示状況の写真

□閲覧ページの写し（URL 含む）

【記載方法】

都市計画法第29条の開発許可に伴う盛土規制法のみなし許可となる場合に、開発許可申請時の添付図書として、上記①～③の該当箇所にチェックをつけたうえで、本書及び添付資料(任意様式で可)を提出してください。